Проект

Совет сельского поселения Раменское

Сямженского муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ
от          2014                                        №
Об утверждении отчета об

исполнении бюджета сельского

поселения Раменское

за  2013 год

Заслушав и обсудив отчет об исполнении бюджета сельского поселения Раменское за 2013 год
Совет сельского поселения Раменское РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Раменское за 2013 год.

- по доходам бюджета поселения согласно приложению 1;

- по расходам бюджета поселения согласно приложениям 2,3.

2 Настоящее решение подлежит размещению на официальном Интернет – сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos@.ru
2.Сведения об исполнении бюджета сельского поселения за 2013 год подлежат официальному опубликованию в газете «Восход».

Глава  сельского поселения                                          И.И.Калабашина